35 N ﬂfmée

TAVERNA J

SR f%k,c

SUPPE

Fasolpdn
Griechische Boﬁnem'uppe

VORSPEISE

Gemuise~Turme
Geﬂri/[fey Gemiise und Hallumio-Kdise

mit ﬁawyemacﬁfen Krauter-Pesto

Kreta- Muscheln
Grime Kreta-Muscheln aus der Planne,mit
frischen Tomaten-Knoblauch-Olivendl. (Etvas Seharf)

HAUPTGERICHTE

Greek Pasta
£inﬂuine mit Garnelen und Knoblauch auf wiinsch ycﬁmﬂf

Anoixia~ Gri/'/ﬁ/affe
Griechische G:ﬂi//p/aﬁ‘e (Rustikal) mit
jriecﬁiycﬁe Pommes und Krautsalat

4,20€

9.20€

10,50€

13,80€

17,90€
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